4

ИНФОРМАЦИЯ

о расходах федерального бюджета, краевого бюджета, бюджета Амурского района и

бюджета городского поселения

(тыс. рублей)

	N п/п
	Наименование подпрограммы, основного мероприятия, мероприятия
	Источники финансирования
	Прогнозная (справочная) оценка расходов
	Профинансировано
	Кассовые расходы ответственного исполнителя, соисполнителя
	Освоено(*)

	
	
	
	предусмотрено в программе (на отчетную дату)
	предусмотрено программой по уточненным данным (на отчетную дату) (*)
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	
	«Развитие и поддержка малого и среднего предпринимательства в Эльбанском городском поселении на 2014-2020 годы»
	Всего-___________

федеральный бюджет
	________________
	_______________
	______________
	________________
	__________

	
	
	краевой бюджет
	
	
	
	
	

	
	
	бюджет Амурского района
	
	
	
	
	

	
	
	бюджет городского поселения 
	15,0
	15,0
	4,3
	4,3
	4,3

	
	
	Внебюджетные средства
	
	
	
	
	

	1.
	Подпрограммы

	1.1.
	Подпрограмма
	Всего-___________

федеральный бюджет
	________________
	_______________
	______________
	________________
	__________

	
	
	краевой бюджет
	
	
	
	
	

	
	
	бюджет Амурского района
	
	
	
	
	

	
	
	бюджет городского поселения 
	
	
	
	
	

	
	
	Внебюджетные средства
	
	
	
	
	

	1.1.1.
	Мероприятие
	Всего-___________

федеральный бюджет
	________________
	_______________
	______________
	________________
	__________

	
	
	краевой бюджет
	
	
	
	
	

	
	
	бюджет Амурского района
	
	
	
	
	

	
	
	бюджет городского поселения 
	
	
	
	
	

	
	
	Внебюджетные средства
	
	
	
	
	

	1.1.2.
	Мероприятие
	Всего-___________

федеральный бюджет
	________________
	_______________
	______________
	________________
	__________

	
	
	краевой бюджет
	
	
	
	
	

	
	
	бюджет Амурского района
	
	
	
	
	

	
	
	бюджет городского поселения 
	
	
	
	
	

	
	
	Внебюджетные средства
	
	
	
	
	

	1.2.
	Подпрограмма
	Всего-___________

федеральный бюджет
	________________
	_______________
	______________
	________________
	__________

	
	
	краевой бюджет
	
	
	
	
	

	
	
	бюджет Амурского района
	
	
	
	
	

	
	
	бюджет городского поселения 
	
	
	
	
	

	
	
	Внебюджетные средства
	
	
	
	
	

	1.2.1.
	Мероприятие
	Всего-___________

федеральный бюджет
	________________
	_______________
	______________
	________________
	__________

	
	
	краевой бюджет
	
	
	
	
	

	
	
	бюджет Амурского района
	
	
	
	
	

	
	
	бюджет городского поселения 
	
	
	
	
	

	
	
	Внебюджетные средства
	
	
	
	
	

	1.2.2.
	Мероприятие
	Всего-___________

федеральный бюджет
	________________
	_______________
	______________
	________________
	__________

	
	
	краевой бюджет
	
	
	
	
	

	
	
	бюджет Амурского района
	
	
	
	
	

	
	
	бюджет городского поселения 
	
	
	
	
	

	
	
	Внебюджетные средства
	
	
	
	
	

	2.
	Основные мероприятия

	2.1.
	Основное мероприятие
«Организация участия предпринимателей в работе практических конференций, семинаров, тренингов, обучение организации и ведения бизнеса»
	Всего-___________

федеральный бюджет
	________________
	_______________
	______________
	________________
	__________

	
	
	краевой бюджет
	
	
	
	
	

	
	
	бюджет Амурского района
	
	
	
	
	

	
	
	бюджет городского поселения 
	5,0
	5,0
	0
	0
	0

	
	
	Внебюджетные средства
	
	
	
	
	

	2.1.1.
	Мероприятие
Организация и проведение праздника «День российского предпринимательства»
	Всего-___________

федеральный бюджет
	________________
	_______________
	______________
	________________
	__________

	
	
	краевой бюджет
	
	
	
	
	

	
	
	бюджет Амурского района
	
	
	
	
	

	
	
	бюджет городского поселения 
	4,3
	4,3
	4,3
	4,3
	4,3

	
	
	Внебюджетные средства
	
	
	
	
	

	2.1.2.
	Мероприятие
Проведение поселкового конкурса «Лучшее новогоднее украшение объекта торговли, общественного питания и бытового обслуживания в Эльбанском городском поселении»
	Всего-___________

федеральный бюджет
	________________
	_______________
	______________
	________________
	__________

	
	
	краевой бюджет
	
	
	
	
	

	
	
	бюджет Амурского района
	
	
	
	
	

	
	
	бюджет городского поселения 
	5,7
	5,7
	0
	0
	0

	
	
	Внебюджетные средства
	
	
	
	
	

	2.2.
	Основное мероприятие
	
	
	
	
	
	


Ведущий специалист сектора

 по вопросам экономики                                                                                                                И.Г.Кузьмина

